

**Oferta de prețuri pentru Primăria or. Lipcani, r-nul Briceni iulie-decembrie 2016**

**SRL "COVIMPEX"**

**or. Drochia , str. Lermontov 8/6**

**tel. (252) 92-2-75; 079600493; 079501001**

| <b>Nr</b> | <b>Denumirea bunurilor</b> | <b>Tara de origine</b> | <b>Producatorul</b> | <b>Specificare a tehnica deplina</b> | <b>Unitatea</b> | <b>Pret fara TVA</b> | <b>Pret cu TVA</b> | <b>Cantitatea</b> | <b>Suma fara TVA(lei)</b> | <b>Suma cu TVA(lei)</b> | <b>Grafic</b>       |
|-----------|----------------------------|------------------------|---------------------|--------------------------------------|-----------------|----------------------|--------------------|-------------------|---------------------------|-------------------------|---------------------|
| <b>1</b>  | Arpacas de orz intreg      | MD                     | Bunetto             | pachet 1kg                           | kg              | 4.67                 | 5.6                | 50                | 233.5                     | 280                     | o data in saptamina |
| <b>2</b>  | Crupe de orz               | MD                     | Bunetto             | pachet 1kg                           | kg              | 4.67                 | 5.6                | 50                | 233.5                     | 280                     | o data in saptamina |
| <b>3</b>  | Crupa de grâu              | MD                     | Bunetto             | pachet 1kg                           | kg              | 4.67                 | 5.6                | 100               | 467                       | 560                     | o data in saptamina |
| <b>4</b>  | Crupa de porumb            | MD                     | Bunetto             | pachet 1kg                           | kg              | 6.67                 | 8.00               | 25                | 166.6666667               | 200                     | o data in saptamina |
| <b>5</b>  | Hrisca                     | RU                     | Bunetto             | pachet 1kg                           | kg              | 22.08                | 26.5               | 50                | 1104                      | 1325                    | o data in saptamina |
| <b>6</b>  | Malai                      | UK                     | Bunetto             | pachet 1kg                           | kg              | 6.67                 | 8.00               | 25                | 166.75                    | 200                     | o data in saptamina |
| <b>7</b>  | Crupe de mei               | UK                     | Bunetto             | pachet 1kg                           | kg              | 7.08                 | 8.50               | 100               | 708                       | 850                     | o data in saptamina |
| <b>8</b>  | Crupe de gris              | UK                     | Bunetto             | pachet 1kg                           | kg              | 6.92                 | 8.3                | 100               | 750                       | 900                     | o data in saptamina |
| <b>9</b>  | Fasole                     | UK                     | Bunetto             | pachet 1kg                           | kg              | 10.75                | 12.90              | 60                | 645                       | 774                     | o data in saptamina |
| <b>10</b> | Faina de griu              | MD                     | Struc               | pac 2kg                              | kg              | 5.83                 | 7.00               | 360               | 2100                      | 2520.00                 | o data in saptamina |
| <b>11</b> | Fulgi de ovas              | MD                     | Bunetto             | pachet 500g                          | kg              | 10                   | 12                 | 60                | 600                       | 720.00                  | o data in saptamina |

|    |                           |        |                           |                        |    |        |       |     |         |          |                     |
|----|---------------------------|--------|---------------------------|------------------------|----|--------|-------|-----|---------|----------|---------------------|
| 12 | Biscuiti Cu lapte topit   | MD     | Colombus                  | tie de carton 5        | kg | 15.00  | 18.00 | 110 | 1650    | 1980.00  | o data in saptamina |
| 13 | Napolitane Colombus       | MD     | Colombus                  | cutii 3kg              | kg | 22.08  | 26.50 | 110 | 2428.80 | 2915.00  | o data in saptamina |
| 14 | Pulpe de gaina            | MD     | Spandor SRL               | cutie de carton 5-10kg | kg | 21.67  | 26    | 180 | 3900.60 | 4680.00  | o data in saptamina |
| 15 | Fileu de gaina            | MD     | Avicola Teovera           | caseroale la 1kg       | kg | 49.17  | 59.00 | 180 | 8850.60 | 10620.00 | o data in saptamina |
| 16 | Peste congelat f/c Hec    | Spania | Dalmors Grup SRL/ Telemar | cutie 5 kg             | kg | 40     | 48    | 110 | 4400.00 | 5280.00  | o data in saptamina |
| 17 | Cacao                     | UK     |                           | pachet 80g             | kg | 70.83  | 85    | 1.5 | 106.25  | 127.50   | o data in saptamina |
| 18 | Cacao                     | UK     | Nesquik                   | cutie 500g             | kg | 70.83  | 85    | 1.5 | 106.25  | 127.50   | o data in saptamina |
| 19 | Ceai "Lisma" 90g          | RU     |                           | cutie 90g              | kg | 166.67 | 200   | 4.6 | 766.682 | 920      | o data in saptamina |
| 20 | Paste fainoase Franzeluta | MD     | Franzeluta                | sac la 12-22kg         | kg | 11.25  | 13.50 | 125 | 1406.25 | 1687.50  | o data in saptamina |
| 21 | Paste fainoase spicisor   | MD     | Garma                     | cutie 5kg              | kg | 8.33   | 10.00 | 125 | 1041.67 | 1250.00  | o data in saptamina |
| 22 | Magiun                    | MD     | Conserv-E                 | borcan 860g            | kg | 18.92  | 22.70 | 40  | 756.67  | 908.00   | o data in saptamina |
| 23 | Mazare uscata             | UK     | Bunetto                   | pachet 1kg             | kg | 10.19  | 11    | 50  | 509.50  | 550.00   | o data in saptamina |
| 24 | Mazare conservata         | MD     | Basarabia                 | borcan 700 gr          | kg | 14.00  | 16.80 | 15  | 210.00  | 252.00   | o data in saptamina |
| 25 | Orez lung                 | PK     | Bunetto                   | pachet 1kg             | kg | 11.75  | 14.1  | 200 | 2350    | 2820     | o data in saptamina |
| 26 | Orez rotund               | PK     | Bunetto                   | pachet 1kg             | kg | 11.63  | 13.95 | 200 | 2326    | 2790     | o data in saptamina |

|    |                       |    |                 |                |       |        |        |      |                |                 |                        |
|----|-----------------------|----|-----------------|----------------|-------|--------|--------|------|----------------|-----------------|------------------------|
| 27 | Pasta de rosii        | MD | Punct           | borcan 720g    | kg    | 23.71  | 28.45  | 30   | 711.25         | 853.5           | o data in<br>saptamina |
| 28 | Suc                   | MD | Vis/ Naturalis  | tetrapac la 1l | litru | 9.37   | 11.25  | 450  | 4216.5         | 5062.5          | o data in<br>saptamina |
| 29 | Zahar                 | MD | Sudzucker       | pachet 1kg     | kg    | 12.73  | 13.75  | 600  | 7638.88889     | 8250            | o data in<br>saptamina |
| 30 | Ulei rafinat 5l       | MD | Floris/ Cristal | butelie de 5l  | litru | 18.13  | 21.75  | 160  | 2900.8         | 3480            | o data in saptamina    |
| 31 | Sare iodata           | UK | Sarlom SA       | pachet 1kg     | kg    | 3.33   | 4      | 125  | 416.25         | 500             | o data in saptamina    |
| 32 | Condiment Mivina      | UK | Ucraina         | pachet 80g     | kg    | 49.58  | 59.50  | 8.5  | 421.43         | 505.75          | o data in saptamina    |
| 33 | Sare de lamiie        | UK | Condiprod-Com   | pachet 100g    | kg    | 31.67  | 38.00  | 1    | 31.67          | 38              | o data in saptamina    |
| 34 | Piper macinat         | UK | Condiprod-Com   | pachet 50g     | kg    | 136.67 | 164.00 | 1    | 136.666667     | 164             | o data in saptamina    |
| 35 | Vanilin               | UK | Condiprod-Com   | pachet 2g      | kg    | 291.67 | 350    | 1    | 291.67         | 350             | o data in saptamina    |
| 36 | Bicarbonat de natriu  | UK | Condiprod-Com   | cutie 500g     | kg    | 15.00  | 18.00  | 3.5  | 52.5           | 63              | o data in saptamina    |
| 37 | Frunza de dafin       | UK | Condiprod-Com   | pachet 8g      | kg    | 83.33  | 100.00 | 0.5  | 41.6666667     | 50              | o data in saptamina    |
| 38 | Unt Crestianschii 72% | MD | JLC             | pachet la 200g | kg    | 78.70  | 85.00  | 250  | 19675          | 21250           | o data in saptamina    |
| 39 | Oua de gaina          | MD | Rom Cris        | tava 30 buc    | buc   | 1.85   | 2.00   | 4100 | 7585           | 8200            | o data in saptamina    |
|    | <b>TOTAL</b>          |    |                 |                |       |        |        |      | <b>77628.5</b> | <b>88914.25</b> |                        |

# Specificatii tehnice

# SRL "Covimpex"

|                                                                        |                         |                        |
|------------------------------------------------------------------------|-------------------------|------------------------|
| <b>Numărul licitației: 21016816</b>                                    | Data: „2” ianuarie 2020 | Alternativa nr.: _____ |
| Denumirea licitației: Produse alimentare pentru IET din satul Tarigrad | Lot: 3                  |                        |

| <b>N<br/>r</b> | <b>Denumirea<br/>bunurilor</b> | <b>Unita<br/>tea<br/>de<br/>masu<br/>ra</b> | <b>Pret<br/>fara<br/>TVA</b> | <b>Pret cu<br/>TVA</b> | <b>Cantit<br/>atea</b> | <b>Suma fara<br/>TVA(lei)</b> | <b>Suma cu TVA(lei)</b> | <b>Grafic</b>          |
|----------------|--------------------------------|---------------------------------------------|------------------------------|------------------------|------------------------|-------------------------------|-------------------------|------------------------|
|                |                                |                                             |                              |                        |                        |                               |                         |                        |
|                | Pulpe de gaina                 | kg                                          | 29.17                        | 35                     | 350                    | 10209.50                      | 12250.00                | o data in<br>saptamina |
|                | File de gaina                  | kg                                          | 58.33                        | 70                     | 480                    | 27998.40                      | 33600.00                | o data in<br>saptamina |
| <b>2</b>       | Carne de vita                  | kg                                          | 105                          | 126                    | 240                    | 25200.00                      | 30240.00                | o data in<br>saptamina |
|                | Carne de porc                  | kg                                          | 76.67                        | 92                     | 450                    | 34501.50                      | 41400.00                | o data in<br>saptamina |
|                | Aripioare                      | kg                                          | 33.33                        | 40                     | 200                    | 6666.00                       | 8000.00                 | o data in<br>saptamina |
| <b>3</b>       | Pește congelat Hec             | kg                                          | 37.5                         | 45                     | 210                    | 7875.00                       | 9450.00                 | o data in<br>saptamina |
|                | <b>TOTAL</b>                   |                                             |                              |                        |                        | <b>112450.40</b>              | <b>134940.00</b>        |                        |